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Choroby zapalne - spuścizna po ewolucji

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez pracowników Brigham and
Women's Hospital (Massachusetts, USA), niektóre warianty genetyczne zwiększające ryzyko
występowania groźnych chorób zapalnych utrwaliły się w naszej populacji na drodze
naturalnej selekcji.
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Sekwencje te były preferowane przez dobór naturalny
na wczesnych etapach ewolucji człowieka, ponieważ umożliwiały naszym przodkom skuteczną
obronę przed wirusami, bakteriami oraz innymi patogenami, których ilość udało się nam obecnie
ograniczyć m.in. dzięki przestrzeganiu zasad higieny. 

To właśnie zmiana naszych warunków bytowych sprawiła, że przekazane następnym pokoleniom
geny, które oryginalnie miały pełnić funkcje ochronne, teraz o wiele częściej przyczyniają się do
powstawania takich chorób, jak np. reumatoidalne zapalenie stawów (RZS), choroba
Leśniowskiego-Crohna, czy też stwardnienie rozsiane.
Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17234.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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